

Lost Holding ApS
Fortevej 94B, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 73 70 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Lars Jørgen Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lost Holding ApS
Fortevej 94B
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 73 70 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Jørgen Østergaard, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.563 kr. mod -6.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140.956 kr. mod -16.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.563	-6.563
Indtægter af kapitalinteresser	-125.000	0
Andre finansielle indtægter	26.079	25.445
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.472</u>	<u>-35.136</u>
Resultat før skat	-140.956	-16.254
 Årets resultat	 <u>-140.956</u>	 <u>-16.254</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-140.956</u>	<u>-16.254</u>
Disponeret i alt	<u>-140.956</u>	<u>-16.254</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	62.878	187.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.878	187.878
Anlægsaktiver i alt	62.878	187.878
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	441.395	415.318
Tilgodehavender i alt	441.395	415.318
Likvide beholdninger	719	7.281
Omsætningsaktiver i alt	442.114	422.599
Aktiver i alt	504.992	610.477

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-369.915	-228.958
Egenkapital i alt	-244.915	-103.958
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	744.907	709.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	749.907	714.435
Gældsforpligtelser i alt	749.907	714.435
Passiver i alt	504.992	610.477

2 Eventualposter

3 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-228.959	-103.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-140.956</u>	<u>-140.956</u>
	<u>125.000</u>	<u>-369.915</u>	<u>-244.915</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.472</u>	<u>35.136</u>
	<u>35.472</u>	<u>35.136</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 38, vedr. skattemæssig underskud.

3. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
